

貸借対照表

(2019年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,176,416	流動負債	553,551
現金及び預金	134,004	未払金	200,783
営業未収金	111,082	未払費用	7,866
短期貸付金	863,273	未払消費税等	9,920
商 品	50,519	未払法人税等	40,352
前払費用	8,521	未払事業所得税	1,034
その他流動資産	9,015	リース債務	473
		1年以内返還予定の預り保証金	4,776
		営業預り金	234,912
		預り金	8,674
		前受収益	4,589
固定資産	2,204,005	賞与引当金	9,135
有形固定資産	2,167,961	ポイント引当金	31,031
建物及び建物附属設備	2,075,566		
構築物	4,262	固定負債	711,271
工具器具備品	30,371	リース債務	906
土地	50,000	預り敷金	691,011
リース資産	1,277	退職給付引当金	14,097
建設仮勘定	6,482	商品券回収損失引当金	5,256
無形固定資産	8,873		
ソフトウェア	8,873	負債合計	1,264,823
電話加入権	0	(純資産の部)	
		株主資本	2,115,598
投資その他の資産	27,171	資本金	550,000
投資有価証券	5,000	利益剰余金	1,565,598
差入保証金	529	その他利益剰余金	1,565,598
繰延税金資産	21,238	繰越利益剰余金	1,565,598
長期前払費用	404		
		純資産合計	2,115,598
資産合計	3,380,421	負債・純資産合計	3,380,421

※記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

2018年 4月 1日から

2019年 3月31日まで

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		
貸貨事業売上高	830,234	
直営事業売上高	148,314	
高架下売上高	421,925	1,400,474
売 上 原 価		
貸貨事業売上原価	761,703	
直営事業売上原価	94,824	
高架下売上原価	229,155	1,085,684
売 上 総 利 益		314,789
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		91,052
営 業 利 益		223,737
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	1,715	
そ の 他 の 収 益	6,635	8,351
営 業 外 費 用		
そ の 他 の 費 用	505	505
経 常 利 益		231,583
特 別 利 益		
投 資 有 価 証 券 売 却 益	20,622	20,622
特 別 損 失		
固 定 資 産 除 却 損	2,813	
固 定 資 産 撤 去 費 用	4,801	7,614
税 引 前 当 期 純 利 益		244,592
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	69,294	
法 人 税 等 調 整 額	△ 357	68,937
当 期 純 利 益		175,655

※記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。